29. Apoldaer Triathlon 2015

Ergebnisse Altersklassenwertung * Kreisjugendspiele Weimarer Land u. Weimar*

Platz  AKkI-PI Str-Nr Ges.Zeit Name JG Stadt/ Verein Schw Rad Lauf

Wettkampf 1: 0,05S -1 R -0,2L Schiiler D (Jg. 08-09)

Altersklasse: MSD

1. 1. 359 00:06:06 Heinemann, Jonathan 08 HSV Weimar Triathlon 00:01:58 00:02:38 00:01:30
2. 2 363 00:06:15 Dau, Michel 08 HSV Weimar Triathlon 00:02:06 00:02:50 00:01:19
3. 5 358  00:07:13 Eckardt, Henry 08  HSV Weimar Triathlon 00:03:03 00:02:37 00:01:33
4, 7 355 00:07:17 Schmolinske, Lucas 08 HSV Weimar Triathlon 00:02:39 00:02:59 00:01:39
5. 8. 356 00:07:21 Rosenbaum, Kurt 08 HSV Weimar Triathlon 00:02:47 00:02:47 00:01:47
6 10. 361 00:08:22 Niesner, Linus 08 HSV Weimar Triathlon 00:03:06 00:03:26 00:01:50
Altersklasse: WSD
1. 2. 354 00:07:15 Baron, Lena 08  ACApolda 00:02:38 00:02:54 00:01:43
2. 4. 360 00:07:49 Lundershausen, Lotta 08 HSV Weimar Triathlon 00:02:08 00:03:49 00:01:52
3. 5. 357 00:08:51 Berger, Lucia 08 HSV Weimar Triathlon 00:03:05 00:03:48 00:01:58
4. 6. 362 00:09:38 Stephan, Leni 08 HSV Weimar Triathlon 00:02:45 00:05:02 00:01:51

:0,1S-25R-04L SchilerC (Jg. 07-06)

Altersklasse: MSC

1. 1. 275 00:11:25 Strien, Tristan 06 AC Apolda 00:02:11 00:07:01 00:02:13
2 6. 312 00:12:10 Scholwin, Teve 06 HSV Weimar Triathlon 00:02:47 00:06:58 00:02:25
3 7. 327 00:12:34 Haselbach, Mattis 07 HSV Weimar Triathlon 00:02:42 00:07:35 00:02:17
4. 11. 309 00:13:11 Briickner, Mika 06 HSV Weimar Triathlon 00:02:28 00:08:14 00:02:29
5. 12. 311 00:13:17 Hadrich, Thorben 06 HSV Weimar Triathlon 00:02:41 00:08:07 00:02:29
6 13. 333 00:13:29 Wedekind, Victor 07 HSV Weimar Triathlon 00:03:31 00:07:34 00:02:24
7 14. 337 00:13:41 Rahaus, Jackob 07 HSV Weimar Triathlon 00:02:56 00:08:12 00:02:33
8. 15. 310 00:13:57 Gunther, Arthur 06 HSV Weimar Triathlon 00:03:07 00:08:27 00:02:23
9. 17. 313 00:14:05 Trautsch, Finn Luca 06 HSV Weimar Triathlon 00:03:06 00:08:24 00:02:35
10. 19. 328 00:14:31 Kessler, Georg 07 HSV Weimar Triathlon 00:03:03 00:08:50 00:02:38
11. 22. 331 00:14:49 Lehrach, Richard 07 HSV Weimar Triathlon 00:03:30 00:08:37 00:02:42
12. 26. 314 00:15:08 Wallner, Johann 06 HSV Weimar Triathlon 00:00:00 00:00:00 00:02:31
13. 28. 334 00:16:06 Wolfschmidt, Paul 07 HSV Weimar Triathlon 00:03:46 00:09:08 00:03:12
14. 29. 329 00:17:29 Knorr, Marlon 07 HSV Weimar Triathlon 00:02:59 00:12:01 00:02:29
15. 30. 330 00:17:30 Krohn, Nils 07 HSV Weimar Triathlon 00:03:41 00:10:39 00:03:10
16. 33. 326 00:20:15 Bergmann, Rieck 07 HSV Weimar Triathlon 00:05:06 00:11:14 00:03:55

Altersklasse: WSC

1. 2. 316 00:11:49 Wolfram, Kim Julie 06 HSV Weimar Triathlon 00:02:21 00:07:03 00:02:25
2. 12. 315 00:16:06 Flohr, Lucille 06 HSV Weimar Triathlon 00:02:56 00:10:23 00:02:47
3. 15. 390 00:16:52 Gerlach, Romy 07 HSV Weimar 00:03:26 00:10:43 00:02:43
4, 16. 336 00:17:07 Krake, Jessica 07 HSV Weimar Triathlon 00:03:13 00:10:45 00:03:09
5. 18. 335 00:20:00 Doll, Nelly 07 HSV Weimar Triathlon 00:03:20 00:13:30 00:03:10

Wettkampf 3: 0,2S -5R -1L Schiiler B (Jg. 05-04)

Altersklasse: MSB

1. 9. 256 00:21:57 Fischer, Leon 04 HSV Weimar Triathlon 00:03:21 00:12:53 00:05:43
2. 13. 257 00:22:30 Haselbach, Jannes 04 HSV Weimar Triathlon 00:03:40 00:13:25 00:05:25
3. 16. 282 00:22:47 Rosenbaum, Gustav 05 HSV Weimar Triathlon 00:03:25 00:13:43 00:05:39
4. 23. 258 00:23:36 Helmreich, Pierre 04 HSV Weimar Triathlon 00:03:48 00:13:33 00:06:15
5. 30. 281 00:24:21 KeRler, Karl-josef 05 HSV Weimar Triathlon 00:04:09 00:14:09 00:06:03
6. 31. 254 00:24:32 Fruhauf, Torben 04 AC Apolda 00:03:30 00:13:59 00:07:03
7. 34. 279 00:25:19 Castell, Johann 05 HSV Weimar Triathlon 00:04:21 00:14:25 00:06:33
8. 36. 280 00:25:47 Felkel, Ludwig 05 HSV Weimar Triathlon 00:04:39 00:15:05 00:06:03
9. 42. 278 00:27:50 Bollert, Paul 05 HSV Weimar Triathlon 00:04:23 00:16:46 00:06:41
Altersklasse: WSB
1. 3. 253 00:22:22 Blimel, Jana 04 AC Apolda 00:03:23 00:12:57 00:06:02
2. 11. 277 00:24:02 Richter, Lea Chiara 05  ACApolda 00:04:01 00:13:49 00:06:12

Abkirzungen: Ges-Pl: Gesamtplatz; Akl-PI: Altersklassenplatz; Mst-Pl: Meisterschaftsplatz; dis: Disqualifikation
21.06.2015-22:34:08 @ Runtime 2015 - Ergebnisse im Internet: www.ac-apolda.de Seite 1 von 2



29. Apoldaer Triathlon 2015

Ergebnisse Altersklassenwertung * Kreisjugendspiele Weimarer Land u. Weimar*

Platz  Akl-Pl  Str-Nr

Ges.Zeit

Name

JG Stadt/ Verein

Schw

Rad

Lauf

Wettkampf 3: 0,2S -5R -1L Schiiler B (Jg. 05-04)

3. 16. 276

00:26:33

Baron, Maja

Wettkampf 4: 0,4 S-10R-2,5L Schiiler A (Jg. 03-02)

05

AC Apolda

00:04:46

00:15:18

00:06:29

Altersklasse: MSA

1. 7. 208
2. 8. 211
3. 15. 182
4. 17. 207
5. 19 209
6. 22. 212
7. 25. 183
8. 26. 206
9. 29. 389
Altersklasse: WSA
1. 1. 195
2. 6. 185
3. 7. 213
4, 12. 181

00:40:16
00:40:22
00:42:57
00:43:15
00:43:41
00:45:38
00:46:23
00:47:35
00:50:52

00:37:11
00:39:05
00:39:23
00:40:24

Peters, Richard
Paetzelt, Maximilian
Storm, Jonas

Matz, Maximilian
Rose, Arne

Felkel, Konrad
Gerlach, Lenny
Burghoff, Elias

Beckmann, Johannes

Méader, Thalea
Schops, Emilie

Krohn, Victoria

Schumacher, Josefine

HSV Weimar Triathlon
HSV Weimar Triathlon
HSV Weimar Triathlon
AC Apolda

HSV Weimar Triathlon
HSV Weimar Triathlon
HSV Weimar Triathlon
AC Apolda

HSV Weimar

AST Apolda
HSV Weimar Triathlon
HSV Weimar Triathlon

AC Apolda

00:05:36
00:05:36
00:06:02
00:06:07
00:06:24
00:07:15
00:06:30
00:07:36
00:09:47

00:04:57
00:04:42
00:05:02
00:05:18

00:22:03
00:22:10
00:23:54
00:23:00
00:23:46
00:24:37
00:26:39
00:24:17
00:26:38

00:19:21
00:22:23
00:22:27
00:22:22

00:12:37
00:12:36
00:13:01
00:14:08
00:13:31
00:13:46
00:13:14
00:15:42
00:14:27

00:12:53
00:12:00
00:11:54
00:12:44

Wettkampf 5: 0,4 S -10 R-2,5L Jugend B (Jg. 01-00)

Altersklasse: MJB

1. 2. 148
2 3. 142
3. 6. 162
4 10. 145
5. 14. 146
6. 19. 164
Altersklasse: WJB
1. 6. 143
2. 11. 161

00:34:24
00:36:20
00:38:31
00:40:14
00:40:41
00:41:42

00:41:08
00:44:32

Kull, Alexander
Taubmann, Moritz
Hering, Jonas
Storm, Jakob
Klahn, Bruno

Rosenbaum, Hans

Krohn, Sophia

Bliimel, Maja

HSV Weimar Triathlon
HSV Weimar Triathlon
HSV Weimar Triathlon
HSV Weimar Triathlon
HSV Weimar Triathlon
HSV Weimar Triathlon

HSV Weimar Triathlon
AC Apolda

00:06:24
00:06:40
00:07:13
00:06:59
00:07:52
00:08:12

00:06:29
00:09:14

00:18:16
00:18:18
00:19:50
00:20:28
00:20:40
00:21:40

00:21:17
00:00:00

00:09:44
00:11:22
00:11:28
00:12:47
00:12:09
00:11:50

00:13:22
00:00:00

Wettkampf 8: 0,75S -20R-5L JUA+JUN+F+M

Altersklasse: MJA

1. 1. 85 01:04:44 Paetzelt, Florian 98 HSV Weimar Triathlon 00:11:13 00:32:58 00:20:33
2. 4, 84 01:10:38 Klahn, Lukas 98 HSV Weimar Triathlon 00:11:32 00:34:51 00:24:15
Altersklasse: MJU
1 1 80 01:01:01 Kloth, Alexander 97 HSV Weimar Triathlon 00:10:23 00:30:29 00:20:09
2 3. 76 01:02:27 Schwesinger, Peter 96 HSV Weimar Triathlon 00:10:08 00:31:19 00:21:00
3 4. 79 01:02:37 Ammarell, Ricardo 97 HSV Weimar Triathlon 00:10:11 00:31:19 00:21:07
Altersklasse: WJA
1. 1. 21 01:12:20 Haensel, Leonie 98 HSV Weimar Triathlon 00:10:50 00:37:04 00:24:26
2. 3. 20 01:16:38 Taubmann, Clarissa 98 HSV Weimar Triathlon 00:12:08 00:37:42 00:26:48
3. 4. 24 01:17:34 Gorki, Luise 99 HSV Weimar Triathlon 00:13:05 00:38:54 00:25:35
4 5 25 01:18:56 Felkel, Johanna 99 HSV Weimar Triathlon 00:14:16 00:38:43 00:25:57
Altersklasse: WJU
1. 1. 16 01:15:22 Wolfram, Josephine 97 HSV Weimar Triathlon 00:12:11 00:36:20 00:26:51
Abkirzungen: Ges-Pl: Gesamtplatz; Akl-PI: Altersklassenplatz; Mst-Pl: Meisterschaftsplatz; dis: Disqualifikation
21.06.2015-22:34:08 @ Runtime 2015 - Ergebnisse im Internet: www.ac-apolda.de Seite 2 von 2



